MURUHUAY DEL ASENTAMIENTO HUMANO. SIERRA LIMEÑA DEL DISTRITO DE LURIGANCHO - PROVINCIA 

DE LIMA - DEPARTAMENTO DE LIMA” con CUI N° 2556336. 

Plazo estimado de ejecución: 

60 días calendarios. 

Cuantía de la contratación para la ejecución de obra: 

S/ 462,198.00 (Cuatrocientos sesenta y dos mil ciento noventa y ocho con 00/100 soles) 

Detalle Costo 

Costo directo S/ 326,726.50 

Gastos generales (14.884128%) S/ 48,630.39 

Utilidad (5% CD) S/ 16,336.33 

Subtotal S/ 391,693.22 

IGV (18%) S/ 70,504.78 

Cuantía de la contratación para la ejecución de obra S/ 462,198.00